

Madlau Invest ApS
CVR-nr. 26610001
Ryvangs Allé 54
2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Morten Have

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Madlau Invest ApS
Ryvangs Allé 54
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26610001
Hjemsted: Genftofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Have

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i almindelighed, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 316 t.kr. Ledelsen anser resultatet for mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		0	82
Andre eksterne omkostninger		(33.889)	(37)
Ejendomsomkostninger		<u>(5.640)</u>	<u>(105)</u>
Bruttoresultat		(39.529)	(60)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(106.013)</u>	<u>1.215</u>
Driftsresultat		(145.542)	1.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.113.186	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.283.418)	(1.615)
Andre finansielle indtægter		0	132
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(164)</u>
Årets resultat		<u>(315.774)</u>	<u>(492)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		4.863.013	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.113.186	(331)
Overført resultat		<u>(6.291.973)</u>	<u>(161)</u>
		<u>(315.774)</u>	<u>(492)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		0	2.054
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		700.000	700
Materielle anlægsaktiver	2	<u>700.000</u>	<u>2.754</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.716.394	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.112
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.716.394</u>	<u>4.112</u>
Anlægsaktiver		<u>3.416.394</u>	<u>6.866</u>
Andre tilgodehavender		12.843	94
Tilgodehavender		<u>12.843</u>	<u>94</u>
Likvide beholdninger		<u>1.505.079</u>	<u>358</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.517.922</u>	<u>452</u>
Aktiver		<u>4.934.316</u>	<u>7.318</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.113.186	0
Overført overskud eller underskud		705.815	6.998
Egenkapital		<u>2.019.001</u>	<u>7.198</u>
Anden gæld		2.915.315	120
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.915.315</u>	<u>120</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.915.315</u>	<u>120</u>
Passiver		<u><u>4.934.316</u></u>	<u><u>7.318</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	0	6.997.788	0	7.197.788
Udbetalt ekstraordinært udbyt- te	0	0	0	(4.863.013)	(4.863.013)
Årets resultat	0	1.113.186	(6.291.973)	4.863.013	(315.774)
Egenkapital ultimo	200.000	1.113.186	705.815	0	2.019.001

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	49
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>106.013</u>	<u>(1.264)</u>
	<u>106.013</u>	<u>(1.215)</u>
	<u>Investerings- ejendomme</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.580.903	1.665.564
Afgange	<u>(2.580.903)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.665.564</u>
Af- og nedskrivninger primo	(527.317)	(965.564)
Tilbageførsel ved afgang	<u>527.317</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(965.564)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>700.000</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	8.194.926
Overførsler	1.603.208	(1.603.208)
Tilgange	0	1.575.835
Afgange	0	(8.167.553)
Kostpris ultimo	1.603.208	0
Opskrivninger primo	0	(240.397)
Andel af årets resultat	1.163.454	0
Tilbageførsel ved afgang	0	240.397
Opskrivninger ultimo	1.163.454	0
Nedskrivninger primo	0	(3.842.925)
Afskrivninger på goodwill	(50.268)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	3.842.925
Nedskrivninger ultimo	(50.268)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.716.394	0

Koncerngoodwill udgør heraf 0 t.kr.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Lightship Ejendomme ApS	Gentofte	ApS	59,78